
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.12.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt.3 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu zadań własnych gminy zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą :  

1. Plan dochodów :         65.187.655,91 zł
 w tym : 

a) Dochody bieżące:         48.317.633,91 zł 

b) Dochod majątkowe :         16.870.022,00 zł 

2. Plan wydatków :         67.765.486,90 zł
 w tym : 

a) wydatki bieżące         45.590.103,91 zł 

b) wydatki majątkowe         22.175.382,99 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF8EDD0-DDB2-4353-8AA6-28B8CB133081. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr RO.0050.12.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 27 002 873,11 0,00 27 002 873,11 
 80101  Szkoły podstawowe 12 663 466,11 -50 000,00 12 613 466,11 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 150 130,00 -50 000,00 6 100 130,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 461 202,00 -269 000,00 1 192 202,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 922,00 -39 000,00 136 922,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 849 992,00 -230 000,00 619 992,00 
 80104  Przedszkola  2 452 612,00 0,00 2 452 612,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 000,00 -60 000,00 194 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 127 000,00 160 000,00 287 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 565 700,00 -100 000,00 465 700,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

142 339,00 30 000,00 172 339,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 209,00 30 000,00 85 209,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

3 123 507,00 289 000,00 3 412 507,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 857 916,00 289 000,00 2 146 916,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 076 671,00 0,00 3 076 671,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 5 447,72 5 447,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 680,00 3 680,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 630,00 630,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 037,72 1 037,72 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 516 173,00 -5 447,72 510 725,28 
  4260 Zakup energii 250 000,00 -5 447,72 244 552,28 

            
Razem: 64 575 447,90 0,00 64 575 447,90 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF8EDD0-DDB2-4353-8AA6-28B8CB133081. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  

 Zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 
 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF8EDD0-DDB2-4353-8AA6-28B8CB133081. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



